РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

25 сентября 2025 года
	КАРАР

№ 1-1

Об избрании Главы Буинского
муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 37 Устава муниципального образования Буинский муниципальный район Республики Татарстан Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Буинского муниципального района Республики Татарстан Камартдинова Раниса Рафисовича – главу города Буинска Буинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на первом заседании Совета

Буинского муниципального района
Республики Татарстан пятого созыва

         Ф.Ф.Шайхатаров
г. Буинск